
 

 

 

  

 
 
 

1/3 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.szdc.cz 

Stavební správa západ 

Budova Diamond Point, 

Ke Štvanici 656/3 

186 00 Praha 8 - Karlín 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 14504/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Helena Baštářová  

   

Mobil +420 724 129 033  

E-mail bastarova@spravazeleznic.cz  

    

Datum 25. července 2022    

    

    

 

 

Optimalizace trati Praha Smíchov (mimo) – Černošice (mimo) 

- Přeložení cyklostezky A11 lávka přes náměstí Osvoboditelů 

   

    
Vysvětlení zadávací dokumentace – Dodatek č. 5  

 

V souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 – Požadavky a podmínky pro 
zpracování nabídky, Části 2 – Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, odpovídáme na 
dotazy dodavatele takto: 

 

Dotaz č. 7:  

Při kontrole soupisu prací jsme zjistili, že pol. poř. č. 17 - 22694R - ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU 
DOČASNÉ (objekt SO 201 Lávka) neobsahuje zřízení vrtů pro osazení zápor. Prosíme o 
doplnění položky pro zřízení vrtů záporového pažení do soupisu prací. 
 

Odpověď č. 7: 

Položka (s pořadovým č. 20) doplněna, v příloze je připojen upravený soupis prací. 
 

 

Dotaz č. 8:  

Dle sdělení dodavatele ložisek, jsou návrhové posuny příliš velké pro použití navržených 
elastomerových ložisek. 
Prověří zadavatel předané návrhové parametry a posoudí, zda nahradí elastomerová ložiska 
jinou variantou umožňující požadovaný posun? 

 

Odpověď č. 8: 

Po prověření návrhových parametrů konstatujeme, že námi uvedené řešení je bez problémů 
realizovatelné. 
 

 

Dotaz č. 9:  

SO 201 položka č. 39 – PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z MALTY PLASTICKÉ 

„Investorem poskytnutý výkaz výměr obsahuje v popisu položky 0,4 * 0,4 * 0,2 * 4 = 0,013 
m3. Uchazeč je přesvědčen, že by správný výpočet množství by mohl být 0,4 * 0,4 * 0,2 * 20 
= 0,064 m3, neboť ložisek je na mostní konstrukci 20 ks. Opraví zadavatel výkaz výměr?“ 
 

Odpověď č. 9: 

Položka upravena, v příloze je připojen upravený soupis prací. 
 

 

 

 

 

 

zveřejněno na profilu zadavatele 



  

 
 

2/3    
 

Dotaz č. 10:  

Při kontrole soupisu prací v objektu SO 401 Veřejné osvětlení jsme u pol. poř .č. 1 - 014102 - 

POPLATKY ZA SKLÁDKU zjistili chybějící údaje k položce. O jaký poplatek se jedná? Tato 
položka nemá žádný popis a žádná položka na ní neodkazuje. Žádáme zadavatele o doplnění 
těchto údajů. 
 

Odpověď č. 10: 

Zadavatel sděluje, že dotaz bude zodpovězen v co nejbližším termínu.  
 

 

Dotaz č. 11:  

Žádáme o objasnění specifikace mozaiky podél ul. Kralické. Trvá zadavatel na mozaice 60/60/40 z 
vápence, nebo můžeme uvažovat žulovou. A má být mozaika řezaná? Jakou uvažovat barevnost? 
 

Odpověď č. 11: 

Na základě požadavku MČ, je definice skladby: 
Mozaika vápenec (řezaná) 6/6/4. vjezdy z žula kostka a vodící slepecké linie z černého 
comcomu (výrazné oproti dlažbě) obložené žulovou dlažbou 25cm 

 

 

Dotaz č. 12: 
Ve soupisu prací se nachází položka pořadové č. 77 

DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ KG 1 320,000 

Jedná se o kotevní přípravek pro kotvení pilířů. Aby bylo možné zpracovat správné ocenění 
položky je potřeba znát specifikaci tohoto kotvení. 
Je možné specifikovat provedení přípravku – velikost a počet závitových tyčí pro kotevní 
přípravek? 

 

Odpověď č. 12: 
Materiál pro 1 svorníkový koš: 
8x závitová tyč M36x1000 

32x matice M36 

8x plech P25x100-100 

8x plech P5x100-720 

 

 

Další sdělení zadavatele: 
V souvislosti s výše uvedenými změnami v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace postupuje 
zadavatel v souladu s ust. § 99 odst. 2 a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o 1 pracovní den, 

tedy prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 02.08.2022 na den 03.08.2022. 

 

Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných 
účastníků zadávacího řízení a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro podávání nabídek 
tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro podání nabídek. 
 

Zadavatel je dle § 212 odst. 4 ZZVZ v případě změny informací uvedených ve formuláři 
povinen odeslat opravný formulář. Formulář CZ04 – Oprava národního formuláře bude 

uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (Evidenční číslo zakázky 

Z2022-024469).  

 

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení podlimitního zadávacího 
řízení: 
 

Oddíl III.3.1) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast 
Datum: 01.08.2022      nahrazeno: 03.08.2022       Čas: 09:00  
 

Oddíl III.3.4) Podmínky pro otevírání nabídek 

Datum: 01.08.2022      nahrazeno: 03.08.2022       Čas: 09:00  



  

 
 

3/3    
 

 

Zadavatel je přesvědčen, že tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – vytvořil optimální 
podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech 
zákonných požadavků. 
 

 

Příloha: 

 

- Soupis prací_XLS_Cyklolavka_Radotin_zm02_20220725 

 

 

 

 

 

…………………………… 

Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2873445

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 114405aa-1361-4aad-8314-266aff1756fe

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Helena BAŠTÁŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.07.2022 14:09:00


		2022-07-25T12:09:25+0000


		2022-07-25T14:15:46+0200
	Petr Hofhanzl 2461e0fcd4fc82386de36c12524a972e5191a022
	Podepsáno elektronicky




